[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2020г.                                                                               № 39
Об утверждении плана передачи  религиозной организации
имущества религиозного назначения в собственность

В соответствии с Федеральным законом  от  30 ноября 2010 года  № 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности", на основании решения Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 22.10.2019г № 60 «Об утверждении Положения о порядке формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района»

Земское собрание района  р е ш и л о :
1. Утвердить прилагаемый план передачи местной религиозной организации  «Православный Приход в честь рождества Пресвятой Богородицы»   имущества  религиозного назначения принадлежащего на праве собственности  муниципальному образованию Варнавинский муниципальный район Нижегородской области, следующее недвижимое  имущество:

-   нежилое здание, общей площадью 165,0 кв.м., расположенные по адресу: Нижегородская область,  Варнавинский район,   с. Макарий, ул. Школьная, д. 13.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания
Варнавинского муниципального района
                                          В.Ю.Штанов
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района                                                С.А.Смирнов

                                                                                                     Приложение

                                                                                         к решению Земского собрания

 Варнавинского муниципального

 района Нижегородской области

 от 30.09.2020г. № 39

ПЛАН
передачи местной религиозной организации  «Православный Приход в честь рождества Пресвятой Богородицы»
 1.Имущество, планируемое для передачи:

- нежилое здание общей площадью 165,0 кв.м., расположенные по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Школьная, д. 13
2.Мероприятия по передаче  имущества религиозной организации:
2.1. Подготовка решения о передаче местной религиозной организации  «Православный Приход в честь рождества Пресвятой Богородицы»  в собственность муниципального имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области
2.2.Передача имущества в собственность местной религиозной организации  «Православный Приход в честь рождества Пресвятой Богородицы»   по акту приёма-передачи.

2.3.Срок  исполнения мероприятий –   IV квартал 2021 года.
_1018177206